
Paso Caffasco. 5 de Mazo de2025.

Resoluc¡ón 29l2025

VISTO: La necesidad de realizar el servicie del vehículo oficial l\¡atricula AIC-2510

RESULTANDO: Que se solicitó presentar tres presupuestos-

CONSIDERANDO: Oue puesto a consideración del concejo munic¡pal se aprueba por

en 9 en Acta 6 del dia 51312025.-

ATENTO: A lo precedentemente expuesto.-

EL CONCEJO DEL MUNICIPIO PASO CARRASCO

RESUELVE:

I 1. DISPONER la realizac¡ón del servic¡e del vehículo of¡c¡al AIC -25'10

atento a los fundamentos esgrim¡dos en el proemio de la presente.-

2. AUTORIZAR el gasto yADJUDICARaI proveedor HOMERO DE LEON

Y CIA S.A RUT 212671090018 la suma de hasta $ 150.000 para el

per¡odo de enero a diciembre del 2025.-

3. Establecer que la aludida erogación afecte el PROYECTO

FUNCIONAMIENTO MUNICIPIO PASO CARRASCO del LiteralA.-

4. ENCOMENDAR a la Secretar¡a de este Mun¡c¡p¡o la real¡zac¡ón de

aquellas acciones a fin de mater¡alizar el arrendamiento que se autoriza

a través del presente acto.-

5. PUBLIQUESE la presente resolución en el sitio web del Municipio Paso

Carrasco.-

6. INCORPORESE por Secretar¡a del Mun¡cip¡o Paso Carrasco al registro

de resoluciones.

7. Cumplido comuníquese a Secretaria Gral., Secretaria de Desarrollo

Local y partic¡pación, Dir. De Recursos F¡nancieros y demás que

correspondan.-



Pertenece a Resolución 29/25 Acta N" 6.

Firma Al

Laura Bcmv¡dsz
Alcaldcsa

Municipio Paso Car¡esco

Co

Concejal

D4\,uaü,o tü.'1rP )

Concejal

Ap;;u E.¡S t/]§.

al
'i-\p


